
 1 

                                
 МИНИСТАРСТВО  ОДБРАНЕ                                      

 СЕКТОР ЗА МАТЕРИЈАЛНЕ РЕСУРСЕ   

 УПРАВА ЗА СНАБДЕВАЊЕ   

                   бр. 170 - 24     

                23.04.2018. године  

 

 

На основу члана 63. став 5. Закона о јавним набавкама (“Сл. гласник РС”, бр. 124/12, 14/15 

и 68/2015), Наручилац објављује 

 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ 

О ПРОДУЖЕЊУ РОКА ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА 

у отвореном поступку по партијама, за јавну набавку добара 

бр. 9/2018-Обућа 
 

1. Назив, адреса и интернет страница наручиоца:  

Министарство одбране, Сектор за материјалне ресурсе, Управа за снабдевање, 

Немањина 15, 11000 Београд, позива понуђаче да поднесу писане понуде у складу са 

условима утврђеним овим позивом и конкурсном документацијом. 

Интернет адреса: www.mod.gov.rs или www.nabavke.mod.gov.rs 

2. Врста наручиоца: орган државне управе 

3. Врста поступка јавне набавке: отворени поступак јавне набавке, обликован по партијама 

ради закључења   уговора. о набавци добара. 

4. Предмет јавне набавке, назив и ознака из општег речника набавке:  

Предмет јавне набавке бр. 9/2018, су добра – Обућа. 

Називи и ознаке из Општег речника набавке: 18800000 – Обућа; 

5. Предмет јавне набавке обликован је у 4 (четири) партије: 

• ПАРТИЈА 1 – Папуче, 

• ПАРТИЈА 2 – Ципеле и чизме, 

• ПАРТИЈА 3 – Кломпе, 

• ПАРТИЈА 4 -  Чизме гумене. 

6. Датум објављивања позива за подношење понуда: 28.03.2018. године. 

7. Датум објављивања обавештења о продужетку рока: 23.04.2018. године  

8. Разлог за продужење рока: Измена конкурсне документације у року мањем од осам 

дана пре отварања понуда. 

9. Време и место за продужење понуда (нови рок за подношење понуда):  

Рок за подношење понуда је  07.05.2018. године до 09,45 часова. 

Понуда се сматра благовременом уколико је примљена од стране наручиоца до 

09,45 часова, дана 07.05.2018. године, без обзира на начин на који је поднета. 



 2 

Отварање понуда ће се обавити у просторијама наручиоца: Министарства одбране, 

Сектор за материјалне ресурсе, Управа за снабдевање, Београд, Немањина бр. 15, 

приземље, сала број 13. 

10. Остале информације: Сва остала одређења из Позива за подношење понуда 

објављеног од стране наручиоца бр. 170-12 од 28.03.2018. године на Порталу Управе 

за јавне набавке (број документа 1841932 од 28.03.2018.године) и интернет странице 

наручиоца остају непромењена. 

 

11. Лице за контакт:  

вс Биљана Миловановић мастер менаџер, сертификовани службеник за јавне набавке 

факс: 011/3006-330 

Радно време Наручиоца: од 07.30 до 15.30 часова, свакога дана осим суботе и недеље. 

 

 

 

 

БМ/ 

 

НАЧЕЛНИК 

       пуковник 

                                                                          сц Ненад Иванчевић, дипл. инж. 

 

 


